
GARNITURI DE ETANSARE

I.D.: 87469601

Data
publicarii 26.09.23

Coduri CPV 34312500-2

Pretul
estimativ: 29.027,80 RON - 29.027,80 RON

Descriere: PLACA DE ETANSARE 1500X1500X1MM: 20 BUC X 227,47 LEI = 4.549,40 LEI PLACA DE ETANSARE 1500X1500X1,5MM: 20 BUC X 317,91 LEI = 6.358,20 LEI PLACA DE ETANSARE 1500X1500X2MM: 20 BUC X 402,65 LEI = 8.053,00 LEI PLACA DE ETANSARE 1500X1500X2,5MM: 20 BUC X 503,36 LEI = 10.067,20 LEI
